
Responsabilité Personnes actives

Président CAMPREDON DIDIER

secrétaire VITAL PHILIPPE

Membre LOPEZ RAPHAEL

Membre PERSET HENRI

Membre REYNES ROGER 

Réferent administratif FILHOL ISABELLE 

Président PRADALIER DAMIEN

Membre ANSELMI JMARC

Membre BOURDET PIERRE

Membre BORG BERNARD

Membre GRIALOU LILIAN

Réferent administratif FILHOL ISABELLE 

Président AJOUN MOHAMED

Secrétaire GUITARD MARC

Membre CAMPREDON DIDIER

Membre ROUTHE BENOIT 

Membre BOUDOU AURORE

Membre DANGLES JORYS

Membre JOUBERT CEDRIC

Membre ALQUIER CHRISTIAN

Membre GROS ALAIN

Président MARITAN PATRICK

Membre BOURDET PIERRE

Membre PRADALIER DAMIEN
Membre PASSENEAU GREGORY
Membre COUDERC ALEXANDRE

Membre ULVOAS CELINE

Membre DAURES FREDERIQUE 

Membre GRIALOU LILIAN

Membre FAVIANA ADRIEN

Réferent administratif OLIER LUCKIAN 

Président FABRE LILIAN 

Réferent administratif FILHOL ISABELLE

Coordinateur PASSENEAU GREGORY 

Président DALMON ANDRE

Secrétaire COUFFIGNAL FRANCIS

Membre CHAUZY MARC 

Membre SILVESTRE BERNARD 

Membre PERSET HENRI

Membre REYNES ROGER

Réferent administratif FILHOL ISABELLE 

Présidente VALAYER AUDREY

Vice président TREMOLET LAURENT 

Secrétaire MAZET HORTELANO KARINE

commission FEUILLE DE MATCH INFORMATISE

Commission GESTION DES COMPETITIONS 

Section SENIORS 

Section FEMININES et développement FEMININ (Jeunes et Seniors)

Commission PARTENARIAT / EVENEMENTIEL / COMMUNICATION 

Commission PROMOTION DE L'ARBITRAGE

District AVEYRON FOOTBALL        
Commissions de travail pour la saison 2023/2024

Commission des DELEGUES 

Commission des FINANCES 



Membre BRU SOPHIE

Membre BEL VANESSA

Réferent administratif PETKOVIC MATHILDE 

Président GUITARD MARC 

Secrétaire SERIN JOEL 

Membre BOU VICTORIEN

Membre OLIER THIERRY

Membre REGOURD LILIAN

Membre KEBIECHE LIONEL 

Membre DOMINIQUE FREDERIC

Membre PUECH XAVIER

Réferent technique BOSCUS GILLES  (U15 à U17)

Réferent technique TREBOSC CYRIL  (U7 à U13)

Réferent administratif BARNABE LAURENT 

Président FABRE LILIAN 

Secrétaire GUIBERT FRANCIS 

Réferent technique ROUMEGOUS JEREMY

Président Dr MARTIN J.LUC 

Membre SANTOS LYDIA

Membre VABRE ELISABETH

Membre PUEL ERIC

Membre SAVIGNAC JEROME

Membre VERREZ GILLES

Membre WEETS J.FRANCOIS
Réferent administratif FILHOL ISABELLE

Président BORG BERNARD

Secrétaire PERET MICHEL 

Membre BONNAL DAMIEN

Membre ROUX CLAUDE 

Membre LEROY JEAN-MICHEL 

Membre CAMPREDON DIDIER 

Membre VIDAL CLAUDE 

Membre BOURDET PIERRE 

Réferent administratif FILHOL ISABELLE 

Président ANSELMI JMARC

Membre BOURDET PIERRE

Membre KARINE MAZET-HORTELANO

Membre TREMOLET LAURENT 

Membre PERET MICHEL

Membre COUFFIGNAL FRANCIS

Membre PASSENEAU GREGORY

Président GRIALOU LILIAN 

Membre SERIN JOEL 

Membre REYNES ROGER 

Membre LEZE CHRISTIAN 

Membre PERSET HENRI

Membre SARRET J.CLAUDE 

Membre REGIS VINCENT

Réferent administratif FIHLOL ISABELLE 

Président DANGLES JORIS 

Section FOOT DIVERSIFIE 

Commission MEDICALE 

Commission STATUT DE L'ARBITRAGE 

Commission STATUTS et REGLEMENTS 

Commission STATUT DES EDUCATEURS 

Commission TERRAINS et INFRASTRUCTURES

Section JEUNES 



Membre ANSELMI JMARC

Membre BOURDET PIERRE

Membre PERI GIOVANI

Réferent technique BOSCUS GILLES  

Réferent administratif EVRARD-ROUMEC CANDY 

Présidente DAURES FREDERIQUE 

Membre CLUZEL ANNIE

Membre MAZET HORTELANO KARINE

Membre VALAYER AUDREY 

Membre MARITAN PATRICK

Membre PERET MICHEL 

Membre ROUX CLAUDE

Réferent administratif OLIER LUCKIAN 

Président BOURDET PIERRE

Membre COULON FRANCIS

Membre ANSELMI JMARC

Membre BORG BERNARD

Membre PRADALIER DAMIEN

Commission GESTION ADMINISTRATIVE ET RH 

Commission  VALORISATION DES BENEVOLES 


